
کد خبر: 417918
چهارشنبه 25 آبان 1401 14:07

راز قتل سریالی ۷۰ زن بعد از مرگ قاتل برملا شد + جزییات
زن جوان راز قتل سریالی ۷۰ زن خیابانی توسط پدرش را بعد از مرگ او فاش کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، قتل سریالی ۷۰ زن، لوسی استودی چند روز پیش در مصاحبهای تکاندهنده با نیوزویک ادعا کرد که پدرش قبل از اینکه
بمیرد راز مهمی در سینه داشته است. او مدعی شد که پدر وی یک قاتل سریالی بود که طی چندین دهه جنایت ۷۰زن را به قتل رسانده و او را مجبور
میکرد که به مخفی کردن اجساد قربانیان به او کمک کند. لوسی گفت: پدرم زنهای روسپی را به خانه میآورد و در آنجا به قتل میرساند. پس از آن
من و برادر و خواهرم را مجبور میکرد که اجساد قربانیان را به زمینهای کشاورزی اطراف خانه ببریم. در داخل این زمینهای کشاورزی یک چاه عمیق

قدیمی بود و پدرم مجبورمان میکرد که اجساد را داخل چاه بیندازیم و ما هم از ترس این کار را میکردیم.

زن جوان در ادامه راز قتل سریالی ۷۰ زن همچنین توضیح داد که هر بار که به دستور پدرش جسد یک قربانی را با خودش به بالای تپهها و زمینهای
کشاورزی میکشانده، این احتمال را میداده که هرگز به خانه برنگردد. او میگوید: «پدرم مردی خشن و هولناک بود. او میدانست که ممکن است
دهان من بسته نماند و بالاخره رازش را فاش کنم. برای همین حدس میزدم که یک روز مرا هم مثل قربانیانش به قتل خواهد رساند.» او ادامه داد:

پدرم تا زمانی که زنده بود دست از ارتکاب جنایت برنداشت.

او در تابستان ما را مجبور میکرد که اجساد را با استفاده از یک چرخدستی به دهانه چاه منتقل کنیم و در زمستان هم مجبور بودیم از سورتمه برای
انتقال اجساد قربانیان استفاده کنیم.

ادعاهای تکاندهنده این زن در خصوص قتل سریالی ۷۰ زن رسانهها، پلیس را برای کشف حقیقت به تکاپو انداخت. تیم بوسول، معاون کلانتر شهر
فرمونت میگوید که لوسی چند سال قبل هم با مراجعه به پلیس چنین ادعایی را مطرح کرد. او در آن زمان نیز گفت که پدرش یک قاتل سریالی

"&gt;قاتل سریالی است که تا حالا افراد زیادی را به قتل رسانده اما در آن زمان تحقیقات چندانی درباره ادعای او انجام نشد.

چرا که چاهی که لوسی از آن حرف میزد، چاه عمیقی بود که طی این سالها اثری از آن نبود و کاملا پر شده بود و برای حفاری نیاز به مبلغ زیادی بود.
درادامه افشا راز قتل سریالی ۷۰ زن با این حال و پس از مصاحبه لوسی با نیوزویک و واکنش افکار عمومی نسبت به آن، بررسیهای تازهای از سوی
پلیس آغاز شد. تا جایی که بنابر ادعای یکی از رسانههای محلی، تیمهای حفاری به منطقهای که احتمال میرود اجساد قربانیان در آنجا دفن شده
باشند، اعزام شدهاند. همچنین پلیس با استفاده از سگهای جسدیاب، توانسته در ۴ نقطه مختلف در حوالی خانه پدر لوسی بقایایی از استخوانهای

انسان کشف کند.

پلیس به دنبال پیگیری قتل سریالی ۷۰ زن به یکی از نقاطی که استخوانها در آنجا پیدا شدهاند، محل همان چاه عمیقی است که لوسی به آن اشاره
کرده است. با این حال هنوز مشخص نشده که بقایای کشف شده متعلق به چه فرد یا افرادی است و معلوم نیست ادعای زن جوان درباره اینکه پدرش

یک قاتل سریالی بوده، درست است یا نه.

براساس این گزارش، پدر لوسی، دونالد استودی نام داشت که در مارس۲۰۱۳ و در سن ۷۵سالگی درگذشت. گفته میشود او دارای ۴فرزند ازجمله ۳دختر
و یکپسر است و یکی از دختران او پس از شنیدن ادعاهای لوسی، در گفتوگو با خبرنگاران آنها را رد کرده و گفته که درست است که پدر ما مردی
خشن و سختگیر بود، اما قاتل سریالی نبود و هرگز کسی را به قتل نرسانده بود. با این حال پلیس اعتقاد دارد که ادامه بررسیهای تخصصی درباره

بقایای کشف شده در اطراف خانه دونالد استودی اسرار این پرونده عجیب را فاش خواهد کرد.
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